招标公告

中化商务有限公司(招标代理机构)受中国能源传媒集团有限公司(招标人)委托,就中国能源传媒集团有限公司《中国电力报》2025-2026年新闻纸框架采购项目(二次)进行公开招标。

- 1. 项目名称:中国能源传媒集团有限公司《中国电力报》2025-2026 年新闻纸框架采购项目(二次)
- 2. 招标编号/包号: 0747-2560SCCZW379/01
- 3. 招标人: 中国能源传媒集团有限公司
- 4. 招标内容: 国产纸
- 5. 合格投标人的资格要求:
 - (1) 投标人应为中华人民共和国国内注册的具有独立承担民事责任能力能为本项目提供服务的法人或其他组织,持有有效的营业执照或事业单位法人证书;
 - (2) 投标人为能满足执行本项目要求的生产厂商,须提供近六个月所投产品的出厂检测报告;
 - (3) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股(控股比例在 **50%**以上)、管理关系的不同法人或其他组织,不得参加同一分包或者未划分包的同一招标项目投标:
 - (4) 与招标人(即中国能源传媒集团有限公司)存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标;
 - (5) 投标截止时间前,投标人未被人民法院列为失信被执行人和重大税收违法失信主体 (以信用中国网站 www.creditchina.gov.cn 查询结果为准),未被列入政府采购严 重违法失信行为信息记录(以中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn 查询结果为准);
- (6) 本次招标不接受联合体投标;
- (7) 不得将本项目内容以任何方式进行转包、分包。
- 6. 招标文件购买:
- (1) 凡有意参加的投标人,请于 2025 年 8 月 15 日 17 时(北京时间 24 小时制,下同)前,登录中化商务电子招投标平台(ebid.sinochemitc.com)获取招标文件并支付平台使用及技术支持费(平台使用及技术支持费: 800 元人民币/包/投标人),不提供纸质文件。潜在投标人需先在中化商务电子招投标平台进行网上注册(免费)。
 - (2) 完成领取手续后,可在中化商务电子招投标平台下载招标文件和增值税电子普通发

票。

- (3) 中化商务电子招投标平台技术支持联系电话: 010-86395191。
- (4) 未在中化商务有限公司登记购买本招标文件的投标人,其投标将被拒绝。
- 7. 投标文件的递交:
- (1) 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为: 2025 年 8 月 28 日上午 9:30 (北京时间),地点为: 北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 23 层 2306 会议 室。
- (2) 逾期送达的、未送达指定地点的投标文件,招标人将予以拒收。

8. 开标:

- (1) 开标时间: 2025年8月28日上午9:30(北京时间)。
- (2) 开标地点:北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B座 23 层 2306 会议室。
- 9. 本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)发布。 以任何形式对本招标公告进行的篡改、转载或发布一律无效,中化商务有限公司不承 担任何责任。
- 10. 投标人或者其他利害关系人对招标文件及中标结果有异议的,应以书面形式向招标人和招标代理机构提出: ①投标人在提出异议时,必须同时提供证据,并说明所提供证据的合法来源; ②书面异议材料应加盖投标人单位公章并由法定代表人或其授权委托人签字; ③由授权委托人签署的,还应附法定代表人签署的授权委托书(附法定代表人及授权委托人身份证复印件); ④以上材料须将电子扫描件邮件发送至zoulinlin@sinochem.com。

11. 联系方式

招标人: 中国能源传媒集团有限公司

地址:北京市西城区白广路二条1号

联系电话: 010-6341 5930/5298

招标代理机构:中化商务有限公司

地址: 北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 25 层

邮编: 100073

业务联系人: 邹林林/刘轩/杨祎/高晗

业务联系电话: 010-8392 3226/3391

传真: 010-8392 3200

电子邮件: zoulinlin@sinochem.com/ liuxuan15@sinochem.com